

Gobierno Municipal Zapotlán el Grande, Jalisco

Administración 2021-2024



LISTA DE ASISTENCIA. CONTINUACIÓN DE LA NOVENA SESIÓN ORDINARIA CELEBRADA A LAS 13:30 HORAS. 03 DE OCTUBRE DE 2023. RECINTO SALA DE REUNIONES ROCIO ELIZONDO DÍAZ. INTERIOR DE LA SALA DE REGIDORES.

INTEGRANTES DE LA COMISION EDILICIA PERMANENTE DE ESPECTACULOS PÚBLICOS E INSPECCIÓN Y VIGILANCIA.

NOMBRE	FIRMA
C. JORGE DE JESÚS JUÁREZ PARRA. Presidente de la Comisión Edilicia Permanente de Espectaculos Públicos e Inspección y Vigilancia.	
C. DIANA LAURA ORTEGA PALAFOX. Vocal de la Comisión Edilicia Permanente de Espectaculos Públicos e Inspección y Vigilancia.	
C. SARA MORENO RAMÍREZ. Vocal de la Comisión Edilicia Permanente de Espectaculos Públicos e Inspección y Vigilancia.	Davasa



Gobierno Municipal Zapotlán el Grande, Jalisco

Administración 2021-2024



LISTA DE ASISTENCIA.
CONTINUACIÓN DE LA NOVENA SESIÓN ORDINARIA
CELEBRADA A LAS 09:30 HORAS.
03 DE OCTUBRE DE 2023.
RECINTO SALA ROCÍO ELIZONDO DÍAZ.
INTERIOR DE LA SALA DE REGIDORES.
LISTA DE ASISTENCIA.

INVITADOS ESPECIALES.

FIRMA
J

